

**DODATOK Č.2 - preložky dažďovej kanalizácia + vodovodu**

1.	Stoka "U2"	Prekládka potrubia DN250	67m	12,314.71 €
2.	Stoka "R2"	Prekládka potrubia DN250	44,53m	9,392.03 €
3.	Stoka "U3" Kanál	Prekládka potrubia DN250	17,26m	2,112.46 €
4.	Stoka "U3" Voda	Prekládka potrubia D63	65,83m	5,445.98 €
<b>CELKOM</b>				<b>29,265.18 €</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U2"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Chtelnica

**Zhotoviteľ:** HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>			<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12,314.71</b>	
<b>D</b>			<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>3,833.92</b>	
1	K	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	25.650	7.65	196.22	19.0
2	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	34.650	0.37	12.82	19.0
3	K	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	34.650	3.56	123.35	19.0
4	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	34.650	0.64	22.18	19.0
5	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	16.281	4.86	79.13	19.0
6	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	16.281	0.48	7.82	19.0
7	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	65.124	9.97	649.29	19.0
8	K	001	132301209	Príplatok za lepidlosť horniny 4	m3	65.124	1.03	67.08	19.0
9	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	27.135	27.34	741.87	19.0
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	241.200	0.88	212.26	19.0
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	241.200	0.55	132.66	19.0
12	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	108.540	1.40	151.96	19.0
13	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	108.540	1.85	200.80	19.0
14	K	001	167101102	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	108.540	1.01	109.63	19.0
15	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	108.540	0.33	35.82	19.0
16	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	66.330	1.54	102.15	19.0
17	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29.878	7.44	222.29	19.0
18	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	53.780	6.60	354.95	19.0
19	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	68.607	6.00	411.64	19.0
<b>D</b>			<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>1,011.95</b>	
20	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.547	1,850.00	1,011.95	19.0
<b>D</b>			<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>107.20</b>	
21	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	67.000	1.60	107.20	19.0
<b>D</b>			<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>194.38</b>	
22	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9.045	21.49	194.38	19.0
<b>D</b>			<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>1,596.67</b>	
23	K	221	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	25.650	7.97	204.43	19.0
24	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	34.650	3.62	125.43	19.0
25	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	34.650	16.52	572.42	19.0
26	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	34.650	0.74	25.64	19.0
27	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	34.650	19.30	668.75	19.0
<b>D</b>			<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>4,350.36</b>	
28	K	271	87131PC	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 250	m	67.000	2.65	177.55	19.0

## ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U2"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	M	MAT	2861100057	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 250 x 6000 SN 10	ks	12.000	174.60	2,095.20	19.0
30	K	271	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	67.000	13.66	915.22	19.0 cena od CENKROS II/2022
31	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6.000	1.58	9.48	19.0
32	M	MAT	2861100057	Hladké PVC-U kanalizačné potrubie - DN/OD 150x6000 SN 8	ks	1.000	30.20	30.20	19.0
33	K	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	9.000	1.98	17.82	19.0
34	M	MAT	2862300106	PVC - U koleno DN 160/45	ks	3.000	2.10	6.30	19.0
35	M	MAT	2862300107	PVC - U koleno DN 160/30	ks	3.000	1.88	5.64	19.0
36	M	MAT	2862300108	PVC - U zátka hrdlová vnútorná DN 150	ks	3.000	0.80	2.40	19.0
37	K	271	939326111	Vpust' kanalizačná výšky do 2 m na potrubie DN 150	ks	3.000	336.75	1,010.25	19.0 cena od CENKROS II/2022
38	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6.000	1.10	6.60	19.0
39	K	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	67.000	1.10	73.70	19.0
	D		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>900.35</b>	
40	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	67.000	1.77	118.59	19.0
41	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	72.993	0.77	56.21	19.0
42	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	364.965	0.16	58.39	19.0
43	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72.993	2.14	156.21	19.0
44	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	72.993	7.00	510.95	19.0
	D		99	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>319.88</b>	
45	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	109.173	2.93	319.88	19.0

**Celkom**

**12.314.71**

# ROZPOČET

**Stavba:** KANALIZÁZIA SPLAŠKOVÝCH OV CHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

**Objekt:** Stoka "R.2"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9,392.03</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>3,259.02</b>	
1	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	40.077	1.88	75.35	19.0
2	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	40.077	16.45	659.27	19.0
3	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	40.077	2.70	108.21	19.0
4	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10.220	8.66	88.51	19.0
5	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	10.220	0.48	4.91	19.0
6	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	40.879	9.97	407.56	19.0
7	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	40.879	1.03	42.11	19.0
8	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	17.033	27.34	465.68	19.0
9	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	151.402	0.88	133.23	19.0
10	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	151.402	0.55	83.27	19.0
11	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	68.132	1.40	95.39	19.0
12	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	68.132	1.85	126.04	19.0
13	K	001	167101102	Nakladanie neuhahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	68.132	1.01	68.81	19.0
14	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	68.132	0.33	22.48	19.0
15	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	40.077	1.54	61.72	19.0
16	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	19.858	7.44	147.74	19.0
17	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	35.744	6.60	235.91	19.0
18	M	MAT	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	72.139	6.00	432.83	19.0
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>1,171.05</b>	
19	K	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI oká 100/100 - 8/8mm	t	0.633	1,850.00	1,171.05	19.0
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>71.25</b>	
20	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	44.530	1.60	71.25	19.0
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>129.20</b>	
21	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6.012	21.49	129.20	19.0
	<b>D</b>		<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>1,610.30</b>	
22	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	40.077	3.62	145.08	19.0
23	K	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.250 mm	m2	40.077	16.52	662.07	19.0
24	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	40.077	0.74	29.66	19.0
25	K	221	577141122	Betón asfaltový hr.50mm	m2	40.077	19.30	773.49	19.0
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>2,178.49</b>	
26	K	271	87131PC	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 250	bm	44.530	2.65	118.01	19.0
27	M	MAT	2861100057	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 250 x 6000 SN 10	ks	8.000	174.60	1,396.80	19.0
28	K	271	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	45.000	13.66	614.70	19.0 cena od CENKROS II/2022

## ROZPOČET

**Stavba:** KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÝCH OV ČHTELNICA STAVBA č. 2 - 5 Etapa

**Objekt:** Stoka "R.2"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	44.530	1.10	48.98	19.0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>696.67</b>	
30	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45.000	1.77	79.65	19.0
31	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	57.611	0.77	44.36	19.0
32	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	288.055	0.16	46.09	19.0
33	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	57.611	2.14	123.29	19.0
34	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	57.611	7.00	403.28	19.0
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>276.05</b>	
35	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	94.215	2.93	276.05	19.0
				<b>Celkom</b>				<b>9,392.03</b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U3"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Chtelnica

**Zhotoviteľ:** HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1,805.66</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>752.14</b>	
1	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4.194	8.66	36.32	19.0
2	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	4.194	0.48	2.01	19.0
3	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	16.777	9.97	167.27	19.0
4	K	001	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	16.777	1.03	17.28	19.0
5	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	6.990	27.34	191.11	19.0
6	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	62.136	0.88	54.68	19.0
7	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	62.136	0.55	34.18	19.0
8	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	27.961	1.40	39.15	19.0
9	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	10.874	1.85	20.12	19.0
10	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10.874	1.01	10.98	19.0
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10.874	0.37	4.02	19.0
12	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	17.087	1.54	26.31	19.0
13	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7.697	7.44	57.27	19.0
14	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	13.855	6.60	91.44	19.0
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletné konštrukcie</b>				<b>27.62</b>	
15	K	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	17.260	1.60	27.62	19.0
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>50.07</b>	
16	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2.330	21.49	50.07	19.0
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>834.41</b>	
17	K	271	87131PC	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 250	bm	17.260	2.65	45.74	19.0
18	M	MAT	2861100057	Hladké polypropylénové kanalizačné potrubie - DN/OD 250 x 6000 SN 10	ks	3.000	174.60	523.80	19.0
19	K	271	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	18.000	13.66	245.88	19.0 cena od CENKROS II/2022
20	K	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	17.260	1.10	18.99	19.0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>88.68</b>	
21	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8.280	0.77	6.38	19.0
22	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	41.400	0.16	6.62	19.0
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8.280	2.14	17.72	19.0
24	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	8.280	7.00	57.96	19.0
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>52.74</b>	
25	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18.000	2.93	52.74	19.0
	<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>306.80</b>	
	<b>D</b>		<b>46-M</b>	<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>306.80</b>	
26	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	15.534	7.90	122.72	19.0

## ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U3"

**Časť:** prekládka dažďovej kanalizácie DN250

**JKSO:**

Objednávateľ: Obec Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	K	946	460030033	Montáž dlažby do pieskového podkladu	m2	15.534	11.85	184.08	19.0
								<b><u>2,112.46</u></b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U3"

**Časť:** prekládka vodovodného potrubia D63

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Chtelnica

**Zhotoviteľ:** HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4,405.86</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>2,436.23</b>	
1	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14.219	8.66	123.14	19.0
2	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	14.219	0.48	6.83	19.0
3	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	56.877	9.97	567.06	19.0
4	K	001	132301209	Príplatok za lepkosť horniny 4	m3	56.877	1.03	58.58	19.0
5	K	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	23.699	27.34	647.93	19.0
6	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	236.988	0.88	208.55	19.0
7	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	236.988	0.55	130.34	19.0
8	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	M3	94.795	1.40	132.71	19.0
9	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	27.017	1.85	49.98	19.0
10	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27.017	1.01	27.29	19.0
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27.017	0.37	10.00	19.0
12	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	70.412	1.54	108.43	19.0
13	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18.912	7.44	140.71	19.0
14	M	MAT	5833731800	Štrkopiesok 8-16	t	34.042	6.60	224.68	19.0
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>169.77</b>	
15	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7.900	21.49	169.77	19.0
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1,586.68</b>	
16	K	271	871221006	Montáž vodovodného potrubia z PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	bm	65.830	1.85	121.79	19.0 cena od CENKROS II/2022
17	M	MAT	130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR11 63x3,8x100 m	m	66.000	3.47	229.02	19.0 cena od CENKROS II/2022
18	K	271	871379011	Demontáž vodovodného potrubia plastových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,028 t	m	66.000	10.44	689.04	19.0 cena od CENKROS II/2022
19	K	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	65.830	0.66	43.45	19.0 cena od CENKROS II/2022
20	K	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2.000	183.76	367.52	19.0 cena od CENKROS II/2022
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>19.80</b>	
21	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1.848	0.77	1.42	19.0
22	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9.240	0.16	1.48	19.0
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1.848	2.14	3.96	19.0
24	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	1.848	7.00	12.94	19.0
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>193.38</b>	
25	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66.000	2.93	193.38	19.0
	<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1,040.12</b>	
	<b>D</b>		<b>46-M</b>	<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>1,040.12</b>	
26	K	946	460030032	Rozobratie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek veľkých	m2	52.664	7.90	416.05	19.0
27	K	946	460030033	Montáž dlažby do pieskového podkladu	m2	52.664	11.85	624.07	19.0



## ROZPOČET

**Stavba:** Kanalizácia splaškových vôd obce Chtelnica - Stavba č. 2 - 6 Etapa

**Objekt:** Stoka "U3"

**Časť:** prekládka vodovodného potrubia D63

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Chtelnica

**Zhotoviteľ:** HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Celkom**

**5.445.98**